Tradisjonsliste             
 2018/2019

	Dato
	Hva

	17.08
02.11
02.01
15.03
31.05

	Planleggingsdager

	01.11
25.09
27.09
23.10
	Besøksdag 1.trinn 14-16
Foreldremøte
Fotografering
Tordivelforeldremøte

	23.10
	Høstsuppe/FNdag

	
	Julemesse

	03.12
06.12
13.12
07.12
21.12
21.12
	Adventssamling
Juleverksted
Lucia
Barnas julebord
Adventssamling 
Nissegrøt

	Uke 3
	Skiskolen starter, Tordivelklubb

	01.03
Februar
	Karneval
Ski og akedag, når snø

	Uke 15
12.04
	Påskefrokost, S:tir, H:ons, B:tor
Påskesamling

	04.06
Mai ?
07.05
Juni, uke 24
	Besøksdag, nye barn+persmøte
Kolsåstoppen, Tordivelklubb 
Nabobhg.tur Tordivelklubb
Fellestur, hele bhg

	07.06
18.06

	Besteforeldredag
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